bone. Benedictus paf. xi. cuius erat confessor. Imperator Sigismundus rex fernandus. rex Aragonie. Dña Violente eius vxor. & alij barones committes ex qua predicatione ad fidem epulsi conuertit plurimos. In regno granate vbi sunt Ethiofes de Ma: chometo couertit de illis. viij. milia In hispania circa. v. milia. Numerus autem conuersorū tam indeorum q̄ saracenorum. fuit. xxv. milia vt inuentum est in quodā p̄cessu. Sciebat verum esse illud. Sigo. in homie. Nul- lum est maius sacrificium q̄ zelus animarum vero predicatorū qui vult bene et fructuose predicare verbum dei quattuor sunt necessaria Omnia autem ista habuit sanctus dei. P̄mo in scia. xvi. q. i. c. si clericatus. Mul- to tpe discere quod post modū doceas et apostolus Argue obsecra: increpa in omni patientia & doctrina. Cāta. Secūdo est sanctitas vite: Reg. Cuius vita despiciat: restat vt eius p̄dicatio cōfēnatur. & Lact. in. liij. hoies ma- lunt exempla q̄ verba qm̄ loq̄ facile ē: p̄stare difficile. & l. q. i. vtilissim⁹ cō- putandus est nisi p̄cellat scia. & sancti- tate. qui est honore p̄stantior. Tertio patientia. ps. Bene patientes erunt vt annuncient. Quarto est charitas. apostolus. i. Co. xij. Nō quero qd̄ mi- hi vtile est sed qd̄ multis vt salui fi- ant. ¶ Secūdo magnus r̄c. qz orationi se dabat. & dicitur de eo qz orabat: se clauderat i aliquo loco secreto: ne impediretur ab aliquo Et vt multū viderit: sepe lux immensa erat circa eū que totam camerā illuminabat. Qd̄ audiens rex aragonie curiosus super hoc factus videre volens si hoc verū eēt qd̄ dicebatur venit ad locū in quo orabat: & vidit eū prostratū in oratiōe et a terra eleuatū. Quo viso territ⁹ recessit. Quē sanctus dei dure incre- pauit di. Quare huc venisti: & socium suum qui eum permiserat venire di. Nonne dixi tibi: ne permitteres ali- quem venire fēbus eum verauit.

vij. annis. Tertio in virginitate. Pio- uer. xij. Qui diligit cordis mundiciā diligetur a dño. Fuit purissimus in carne sua. qui per. xl. annos fuit q̄ nō p̄ vidit carnem suā. Et sic patet secū- dum.

Tertio dicit r̄c. Cōfirmato cursu p̄- sentis vite: mirabilis deus in sanctis suis miranda operatus est in seruo suo ex hoc. in omni tempore magnus inuentus est.

¶ Primo magnus vivens in mūdo. ¶ Secundo magnus iacens in sepul- chro.

¶ Tertio magnus regnans in celo.

¶ Quarto magnus r̄c. Que magnitudo apparet tripliciter.

¶ Primo in bona xpi apparitione.

¶ Secūdo in futurorū p̄nunciatione.

¶ Tertio in mortuorū suscitatione.

¶ Primo in bona r̄c. Cū em̄ Auinio in grauarietur infirmitate apparuit ei christus cum angelis suis di. Eligo te in meum predicatorē generalem in occidentem. Et statim visum teti- git: et sanus surrexit. In mane vero surgens cepit discurrere predicando.